✓ al vincitore del primo premio sarà assegnato un premio in denaro del valore pari a € 

6.000,00 (seimila/00) al lordo delle trattenute fiscali; 

✓ ai vincitori dei quattro premi “ex-aequo” sarà assegnato un premio in denaro del valore 

pari a 3.500,00 (tremilacinquecento/00), al lordo delle trattenute fiscali; 

Vista la relazione del responsabile unico del procedimento, allegata al presente (allegato “A”); 

Visto il Decreto del Segretario Generale n. 1009 del 24/09/2025 con il quale, ai sensi dell’art. 5, co. 1 

del bando è stata nominata la Commissione esaminatrice delle candidature presentate per il

[...]

(seimila/00), al lordo delle trattenute fiscali, a favore del candidato Sebastiano Poli, 

vincitore del primo premio; 

2. trasformazione della prenotazione n. 202527 in impegno di spesa per l’importo di euro 

3.500,00 per l’assegnazione del premio in denaro del valore di € 3.500,00 

(tremilacinquecento/00), al lordo delle trattenute fiscali, a favore del candidato Aneley 

Farinati, vincitore del premio ex aequo; 

3. trasformazione della prenotazione n. 202527 in impegno di spesa per l’importo di euro 

3.500,00 per l’assegnazione del premio in denaro, del valore di € 3.500,00